**COMMUNION Psalms 1: 2, 3**

Qui meditábitur in lege Dómini die ac nocte, dabit fructum suum in témpore suo.

**POSTCOMMUNION**

Percépta nobis, Dómine, præbeant sacraménta subsidiúm: ut tibi grata sint nostra jeiúnia, et nobis proficiant ad medélam. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sæculórum.

**PRAYER OVER THE PEOPLE**

Humiliáte cápita vestra Deo.

Inclinántes se, Dómine, majestáti tuæ, propitiátus inténde: ut, qui divíno múnere sunt refécti, cæléstibus semper nutriántur auxiliis. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sæculórum.

It is truly fitting and just, proper and beneficial, that we should always and everywhere, give thanks unto Thee, holy Lord, Father almighty, everlasting God. Who by this bodily fast, dost curb our vices, dost lift up our minds and bestow on us strength and rewards; through Christ our Lord. Through whom the Angels praise Thy majesty, the Dominations adore, the Powers tremble: the heavens and the hosts of heaven, and the blessed Seraphim, together celebrate in exultation. With whom, we pray Thee, command that our voices of supplication also be admitted in confessing Thee saying:

He that shall meditate day and night on the law of the Lord, shall bring forth his fruit in due season.

May the sacraments which we have received afford us help, O Lord, that our fasts may be pleasing to Thee, and a profitable remedy. Through Jesus Christ our Lord, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

Bow down your heads before God.

Look down graciously, O Lord, upon those who bow before Thy majesty; that they who are refreshed by Thy divine gift may ever be sustained by heavenly aid. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

**FIRST SUNDAY OF LENT**  
MASS *Invocabit me* (violet)

**INTROIT Psalms 90: 15, 16**

Invocabit me, et ego exaudiam eum: eripiam eum, et glorificabo eum: longitúdine díerum adimplébo eum. (Ps. 90: 1) Qui hábitat in adjutório Altíssimi, in protectióne Dei cæli commorábitur. Glória Patri et Fílio et Spíritui Sancto, sicut erat in princípío, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Invocabit me, et ego exaudiam eum: eripiam eum, et glorificabo eum: longitúdine díerum adimplébo eum.

**COLLECT**

Deus, qui Ecclésiám tuam ánnua quadagesimáli observatióne purificas: præsta famíliæ tuæ; ut, quod a te obtinére abstinéndo nítitur, hoc bonis opéribus exsequátur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.